
 
Zarządzenie  Nr 64 /15 

Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski 
z dnia 31 marca 2015 roku 

 
w sprawie powołania komisji celem dokonania naboru na stanowisko referenta w referacie 
Organizacyjno – Gospodarczym Urzędu Miasta Bielsk Podlaski 
 
 Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, Dz.U. z 2014 r. poz. 379, poz. 1072)   
w związku z art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz.U. z 2014 r. poz. 1202) zarządzam co następuje : 

§ 1 
Powołuję Komisję celem wyłonienia oferty na stanowisko referenta w referacie 
Organizacyjno – Gospodarczym Urzędu Miasta Bielsk Podlaski 
 w składzie osobowym: 
1. Tamara Korycka- Przewodnicząca Komisji 
2. Urszula Gościk  – Członek Komisji 
3. Mirosław Karolczak – Członek Komisji 
 

§ 2 
 
Do zadań Komisji należy przeprowadzenie wszelkich czynności związanych  
z postępowaniem konkursowym a mianowicie: przeprowadzenie analizy formalnoprawnej  
złożonych ofert, przeprowadzenie postępowania oraz ustalenie wyników. 
 

§ 3 
 
Za przeprowadzenie naboru odpowiada Przewodnicząca  Komisji. 
 

§ 4 
 
Komisja ulega rozwiązaniu z dniem zakończenia postępowania. 

 
§ 5 

 
Zarządzenie obowiązuje  z dniem podpisania 
 

BURMISTRZ MIASTA 
 
                                                                                                           /-/ Jarosław Borowski 

 


